



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 236/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 42/2022

Empresa: GABRIEL FELESBINO PALMEIRA 14094003606 CNPJ: 43.784.188/0001-19

Endereço: R FRANCELINO CORREA Nº129 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)9838-6034 E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ACOMPANHAMENTO SISVAN - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO		30,00	12,50	375,00
BANNER - LONA BRILHO, 4X0 COR, ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRA PLÁSTICA E CORDÃO EM NYLON	M ²		40,00	22,00	880,00
CARTÃO DE SERVIÇO DE FISIOTERAPIA 19X11CM, 1X1 COR EM OFF-SET 180G	UND		300,00	0,13	39,00
CARTÃO DE VACINAÇÃO COVID19, 5X8CM, IMPRESSO FRENTE E VERSO, COLORIDO, SEM DOBRA, PAPEL CARTÃO	UND		4.000,00	0,10	400,00
CARTAZ 31X44CM PAPEL COUCHÊ 120GR - 4/0 CORES	un		500,00	3,37	1.685,00
E-SUS ATENDIMENTO INDIVIDUAL - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO		150,00	6,30	945,00
E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - BLOCO - 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO		20,00	7,35	147,00
FAIXA - LONA BRILHO, 4X0 COR, ACABAMENTO EM ILHOS OU BASTÃO	M ²		25,00	34,99	874,75
FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (FAA) - BLOCO 100X1 - VIA 20X23CM, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO		1.500,00	4,48	6.720,00
GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL (TFD), 30X21CM, FRENTE E VERSO, BLOCO C/ 100 UND	BLOCO		10,00	6,87	68,70
RECEITUÁRIO CABORNADO - BLOCO 50X2 - 2 VIAS 15X21CM, 1X0 COR EM SINCARBON 56G	BLOCO		130,00	6,50	845,00
REFERENCIA CONTRA REFERENCIA - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO		30,00	4,99	149,70
REGISTRO DIÁRIO ATENDIMENTO GESTANTE SISPRENATAL - BLOCO 100X1 - 21X29CM, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO		2,00	6,99	13,98
REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO		80,00	5,00	400,00
Total:				13.543,13	

Empresa: JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 23468815620 CNPJ: 44.819.140/0001-61

Endereço: RUA MARIANO PROCOPIO Nº740 / Bairro: CENTRO CEP: 36035-780 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)9986-6071 E-mail: graf7jb@yahoo.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ATESTADO MÉDICO - BLOCO 100X1 - 1 VIA 13X18, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	GRAF7	100,00	3,99	399,00
AUTO TERMO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA AUTOCOPIATIVO - 2 VIAS 21X29CM, 1X0 COR EM SINCARBON 56G	BLOCO	GRAF7	4,00	24,00	96,00
Total:				495,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 236/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 42/2022

Empresa: JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 23468815620 CNPJ: 44.819.140/0001-61

Endereço: RUA MARIANO PROCOPIO Nº740 / Bairro: CENTRO CEP: 36035-780 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)9986-6071 E-mail: graf7jb@yahoo.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CARTÃO CADASTRO DE PACIENTE FISIOTERAPIA 15X21CM, 1X0 COR EM OFF-SET 180G	UND	GRAF7	300,00	0,44	132,00
CARTÃO DE DIABÉTICO 19X12,5CM, 1X1 COR EM OFF-SET 180G	UND	GRAF7	300,00	0,30	90,00
CARTÃO DE HIPERTENSO 19X12,5CM, 1X1 COR EM OFF-SET 180G	UND	GRAF7	1.000,00	0,27	270,00
E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	GRAF7	5,00	16,90	84,50
E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	GRAF7	10,00	19,00	190,00
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL B - BLOCO 100X1 - 1 VIA 10X22CM EM SUPER BOND 75G, COLADO, NUMERADO E PICOTADO	BLOCO	GRAF7	50,00	4,90	245,00
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO EXAMES/CONSULTAS - BLOCO AUTOCOPIATIVO 2 VIAS 15X21CM, 1X0 COR EM SINCARBON 56G	BLOCO	GRAF7	200,00	5,30	1.060,00
REGISTRO DOMICILIAR DE VISITA ANTIVETORIAL - BLOCO 100X1, 12X14CM, 1X0 COR EM OFF-SET 90G	BLOCO	GRAF7	40,00	10,50	420,00
Total:				2.986,50	

Empresa: JULIA RAMALHO LIMA 11586903632 CNPJ: 37.172.295/0001-93

Endereço: RUA PERNAMBUCO Nº74 / Bairro: POÇO RICO CEP: 36020-150 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: () - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BPA INDIVIDUALIZADO - BLOCO 100X1 - 21X29CM, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	10,00	7,98	79,80
CADASTRO DE ESTABELECIMENTO - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29, 1X1 EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	2,00	19,00	38,00
CADASTRO SIS PRENATAL - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	2,00	12,00	24,00
CARTÃO DE VACINA ADULTO	UND	JL	3.000,00	0,34	1.020,00
CARTÃO DE VACINA ANTIRRÁBICA ANIMAL 11X08CM, 1X1 COR EM OFF-SET 180G	UND	JL	3.000,00	0,22	660,00
E-SUS FICHA DE PROCEDIMENTOS - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	100,00	8,00	800,00
E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	50,00	6,50	325,00
FICHA DE CONSULTA PUERPERIA - BLOCO 100X1 - 21X29, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	2,00	9,00	18,00
FICHA PERINATAL - BLOCO 100X1 - 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	2,00	9,00	18,00
Total:				2.982,80	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 236/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 42/2022

Empresa: JULIA RAMALHO LIMA 11586903632 CNPJ: 37.172.295/0001-93

Endereço: RUA PERNAMBUCO Nº74 / Bairro: POÇO RICO CEP: 36020-150 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: () - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EXAME - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	100,00	6,00	600,00
PEDIDO DE EXAME - BLOCO 100X1 - 1 VIA 15X21CM, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	100,00	3,50	350,00
PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO, 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 180G	UND	JL	300,00	0,20	60,00
RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO 100X1 - 1 VIA 15X21CM, 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	500,00	3,00	1.500,00
REQUISICÃO DE CITOPATOLÓGICO - BLOCO 10X1 - 1 VIA 21X29CM 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	10,00	5,00	50,00
REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO 100X1 - 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	10,00	5,00	50,00
RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO 100X1 - 1X0 COR EM OFF-SET 75G	BLOCO	JL	10,00	5,00	50,00
Total:				5.642,80	

Empresa: SENEGAL EDITORA E GRÁFICA - EIRELI CNPJ: 31.719.674/0001-74

Endereço: R ANTUERPIA Nº87 / Bairro: EUROPA CEP: 31620-290 Cidade: BELO HORIZONTE - MG

Telefone: (31)4104-1201 E-mail: graficasenegal@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA 15X21CM, MIOLO COM 92 PAGINAS, 4X4 COR EM OFF-SET 90G, CAPA 4X4 COR EM COUCHE FOSCO 180G, LOMBADA QUADRADA COLADA	UND	SNG	100,00	22,49	2.249,00
CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO 15X21CM, MIOLO COM 92 PAGINAS, 4X4 COR EM OFF-SET 90G, CAPA 4X4 COR EM COUCHE FOSCO 180G, LOMBADA QUADRADA COLADA	UND	SNG	100,00	19,88	1.988,00
PANFLETOS 15X20CM, 4X4 COR, COUCHE BRILHO 115G	CENTO	SNG	6,00	48,00	288,00
Total:				4.525,00	

Total do Processo: 26.697,43

Modalidade Pregão

Data da Abertura 08/11/2022

Dotação 02.05001.10.301.0009.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 259
02.05001.10.301.0009.238-339030 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 259
02.05003.10.305.0009.241-339030 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA / 259